
 

UCHWAŁA  Nr   XL/  221 /2013 
RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2013, które nie wygasają                      
z upływem roku budżetowego 
 
 
 
  Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013  poz.594 ze zm.) oraz art.263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy 
Kotlin uchwala, co następuje: 
 
 
 
            § 1.  Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Kotlin  na rok 2013, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego, ostateczne terminy ich dokonania  oraz plan 
finansowy tych wydatków  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
            § 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kotlin 
 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy Kotlin. 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący  Rady 
 
            Czesław   Moch 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D  N I E N I E 
 

do uchwały Nr XL/  221 /2013 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 grudnia 2013r. 
 
 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin  na rok 2013, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 
 
 
 
 Zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych, aby zaplanowane a niezrealizowane 
kwoty wydatków nie wygasły z upływem roku budżetowego i mogły zostać wykorzystane w roku 
następnym, Rada musi uchwalić wykaz wydatków wraz z planem finansowym i określić ostateczny 
termin realizacji każdego  wydatku. 
 
Dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 Rekonstrukcja – renowacja istniejącej studni głębinowej Wyszki. 
Powyższe zadanie jest w trakcie realizacji lecz ze względu na występujące trudności w wykonywaniu  
robót ziemnych termin zakończenia zadania przedłużono do dnia 31 stycznia 2014r. W przypadku 
wystąpienia większych trudności w realizacji zadania termin zakończenia zostanie przedłużony. 
 
Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 Rozbudowa i przebudowa istniejącego „Domu Strażaka” celem urządzenia „Domu Kultury                  
               z Biblioteką”. 
Rozbudowa istniejącego „Domu Strażaka” została zakończona. Zgodnie z zawartą umową  30% 
kosztów zrealizowanego zadania zostanie zapłacona po uzyskaniu decyzji na użytkowanie obiektu . 
Do końca roku 2013 uzyskanie wymienionej decyzji jest niemożliwe. 
 
 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za  zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



        Załącznik 
        do uchwały nr XL/  221 /2013 
        Rady Gminy Kotlin 
        z dnia 30 grudnia 2013r. 
 
 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasaj ą                      
z upływem roku budżetowego 2013 
 
 
L p Klasyfikacja 

Treść Kwota 

Ostateczny 
termin 
wykorzystania 
środków 

 Dział Rozdział § 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 71.765,00 30.06.2014r. 
  01010  Infrastruktura wodociągowa       

i sanitacyjna  wsi 
71.765,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

71.765,00  

    Rekonstrukcja-renowacja 
istniejącej studni głębinowej 
Wyszki 

71.765,00  

2. 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

554.662,96 31.03.2014r. 

  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

554.662,96  

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

554.662,96  

    Rozbudowa i przebudowa 
istniejącego „Domu Strażaka” 
celem urządzenia  „Domu 
Kultury z Biblioteką” 

554.662,96  

    RAZEM 626.427,96 
 

 

 

 


